
Место расположения Время работы Примечания

Бары

Gagai Лобби Бар

Patara Бар на пляже

Apollon Бар

Sarpedon Бар  (+16)

Tlos Бар

Krya  Винный Дом

Lukka Пивной дом

Pamphylia Бар

Ресепшен Ликия

Ликия Пляж

Главная площадь Ликии

Ликия Sarpedon  бассейн

Бассейн Tlos

Главная площадь Ликии

Главная площадь Ликии

Детский пляж

00.00-08.00

10.00-00.00

10.00-00.00

10.00-18.00

10.00-18.00

18.00-00.00

18.00-00.00

10.00-18.00

X

X

X

X

X

X

X

X

На ресепшене- при заезде и выезде из отеля в спокойной обстановке можно насладиться
горячими и освежающими напитками. Приятная обстановка, где можно расслабиться и
получить отличное обслуживание.

Бар находится в самой центральной части комплекса и является наиболее предпочтительным
местом для гостей. Здесь отличный выбор местных и зарубежных напитков. Здесь также
транслируют матчи и проводят всевозможные вечеринки.

Это романтический бар, где вы сможете насладиться видом на море и шумом волн. Невероятно
живописное место, где вы на протяжении дня сможете насладится вкуснейшими коктейлями Это
отличное место для отдыха после активного времяпрепровождения благодаря близости
кспортивной площадке. 

Только для взрослых. Горячие и освежающие напитки подаются в спокойной атмосфере
с видом на море.

Бар Tlos расположен в лесу с его естественным дизайном напротив бассейна Tlos; Горячие и
освежающие напитки подаются в течение дня.

Винный дом Krya с крытыми и открытыми площадками в центре комплекса непременно станет
находкой для ценителей вина.

Пивной дом Lukka, который станет незаменимым местом для любителей пива

В баре Pamphylia в детской бухте Ликия дети могут наслаждаться спокойным безопасным морем
и вкусными безалкогольными напитками

Во всех службах придерживаются социальной дистанции и допустимого колличества гостей. Время и место обслуживания может менятся в зависимости от погодных условий.
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Во всех службах придерживаются социальной дистанции и допустимого колличества гостей.
Время работы ресторана может меняться в зависимости от сезонных условий.

Рестораны

Расположение Время рыботы Кухня
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Примечания

Завтрак

Поздний завтрак

Обед

Снэк

Ужин

Ужин 

Ужин 

Ужин 

Ужин 

Ужин 

07.30-11.00

11.00-12.00

12.30-14.30

15.00-17.00

19.00-21.30

19.30-22.00

19.30-22.00

19.30-22.00

19.30-22.00

19.30-22.00

Myra Главный ресторан

Sarpedon Рыбный ресторан 

Pınara Турецкий ресторан 

Soura Ресторан

Balbura Итальянский ресторан 

Balbura Стейк ресторан

Либерти
Ликия

Ликия

Ликия

Ликия

Отель только
для взрослых 
Отель только
для взрослых 

Шведский стол

А-ля карт меню

А-ля карт меню

А-ля карт меню

А-ля карт меню

А-ля карт меню

Международная

Рыбное

Турецкий 

Средиземноморское

Итальянский 

Стейк хаус

X

X

X

X

X

X
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По предварительной резервации 

По предварительной резервации 

По предварительной резервации 

По предварительной резервации 

Снэк 00.30-07.00Balbura Снэк ресторан Снэк ресторан
Ликия Ночной Шведский стол Снэк X

По предварительной резервации 

- В систему "Ультра все включено" входят алкогольные и безалкогольные напитки местного
   производства, напитки импортного производства обозначенные отелем. Эти напитки будут
   предоставлятся 24 часа в определенных барах.
-  Свежевыжатый сок включен в концепцию на завтрак.

-  В а-ля карт ресторанах напитки, вне меню концепции ультра все включено, платные

- В барах сервис в бутылках не осуществляется

- Поданные напитки - это напитки, которые разрешены таможней для ввоза.

- В ресторане Myra, который расположен в части Либерти Ликия, есть детский стол

- В ресторанах доступны диетические блюда и блюда с низким содержанием жира.




